dunia yang tumbuh pada awal masehi hingga abad 15 saat naskah ini ditulis.

Naskah ini disimpan di Perpustakaan Nasional Republik Indonesia di Jakarta

dan ditandai dengan nama kropak 630. Naskah ini terdiri dari 30 lembar daun

nipah. Naskah ini bertanggal nora catur sagara wulan (0-4-4-1), yaitu tahun

1440 Saka atau 1518 Masehi.

Naskah ini telah menjadi Referensi dalam publikasi yang diterbitkan oleh Holle

dan Noorduyn. Edisi lengkapnya yang disertai terjemahan, pengantar, komentar

dan glosari ditulis dalam kertas stensil oleh Atja dan Danasasmita (1981a).

Naskah ini telah diterbitkan kembali dalam bentuk buku oleh Danasasmita dkk.

memperhatikan cita-cita kesucian, dan mengikuti hukum-hukum pengabdian.

Demikianlah yang dikatakan siksakandang karesian, semoga menjadi sumber

pengetahuan bagi yang mendengarkan.

Mulai menulis naskah waktu hari bersinar cerah. Selesai dalam bulan katiga, Ini

(tahun) selesainya pustaka: nora (0) catur (4) sagara (4) wulan (1) =1440 Saka (1518 M).

o0o